

DAFTAR RIWAYAT HIDUP



AMELIA PUTRI UTAMI

Tangerang, 14 Februari 2001

0811-1402-535

putrikwanlawrence@gmail.com

linkedin.com/in/ameliaputriutami

TENTANG SAYA

Saya mahasiswi Psikologi, berusia 22 tahun, memiliki kepribadian yang baik, jujur, disiplin, bertanggung jawab, mudah mempelajari hal baru, memiliki semangat kerja yang tinggi, dapat berkomunikasi dengan baik, bekerja sama dalam tim, dan mampu bekerja dibawah tekanan.

PENGALAMAN

PT GoTo Gojek Tokopedia

Juni 2023 - September 2023
Human Resources Business Partner

RS Grha Kedoya

Mei 2021 - September 2021
Admin Laboratorium

Lembaga Penjamin Mutu Universitas Pembangunan Jaya

October 2020 - Desember 2020
Data Entry Specialist

PT One Hundred Percent

Mei 2019 - September 2019
Female Presenter

KEAHLIAN

Ms. Excel & Powerpoint	●●●●
JASP Statistic	●●●
Canva	●●●
Teamwork	●●●●
Deadline	●●●●
Public Speaking	●●●

PENDIDIKAN

2016 - 2019

SMA Strada St. Thomas Aquino
Peminatan IPA

2020 - sekarang

Universitas Pembangunan Jaya
S1 Psikologi

ORGANISASI

Badan Eksekutif Mahasiswa

November 2022 - Agustus 2023
Anggota Kementerian Dalam Negeri

Panitia Ormawa Gathering

Desember 2022 - Juni 2023
Sekretaris & Bendahara

Pembicara Fakultas Gathering

Agustus 2022

Panitia Psycup

Februari 2021 - Mei 2021
Divisi Acara